b) At iam ipso saeculo IV. plures reperimus sanctos antistites, Eusebium vercellensem, Martinum turonensem, praesertim vero Augustinum hipponensem, cum suo clero

(1) Eusebius Amort, *Vetusta disciplina canonicorum regularium et saecularium*, Venet. 1747.